

<b>Dodávateľ</b>	<b>Lamitec, spol. s r.o.</b> Pestovateľská 9 821 04 Bratislava	Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel:Sro, vl.14018/B	
Peňažný ústav	Tatra banka, a.s.	<b>Odberateľ</b>	
IBAN	<b>SK761100000002620023456</b>	<b>Mestská časť Košice-Košická Nová Ves</b>	
SWIFT	<b>TATRSKBX</b>	Mliečna 1 040 14 Košická Nová Ves	
IČO	35710691	Číslo odberateľa 48648	
IČ DPH	SK2020249638	IČO 00690996	
DIČ	2020249638	IČ DPH SK-	
Telefón	+421249107474	DIČ 2020761556	
Dátum vystavenia	13.01.2023	<b>Adresa dodania</b>	
Dátum dodania	13.01.2023	Mestská časť Košice - Košická Nová Ves	
Dátum splatnosti	27.01.2023	Mliečna 1	
Variabilný symbol	<b>230003210</b>	040 14 Košice - Košická Nová Ves	
Dodací list	SKVDP23005933		
Objednávka	OBJP952154		
Objednávka odberateľa	-		
Nákladové stredisko			
<b>Spôsob dodania</b>	Doručenie na adresu		
<b>Spôsob platby</b>	Bankový prevod		

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
DO738199	Ceruzka Donau s gumou tvrdosť HB 12ks	1	BAL.	12 KS	20	1,140	1,14	1,37
QC034043	Gulôčkové pero jednorazové Q-CONNECT M modré	10	KS		20	0,192	1,92	2,30
DO660309	Lepiaca tyčinka DONAU 15g	6	KS		20	1,047	6,28	7,54
MM508193	Lepiaca páska Scotch 508 19 mm x 33 m 8ks	3	BAL.	8 KS	20	5,560	16,68	20,01
HL509669	Lepiaca páska Herlitz 19 mm x 33 m	5	KS		20	1,238	6,19	7,43
LP386600	Páska lepiaca, 38 mm x 66 m, transparentná	5	KS		20	1,142	5,71	6,85
DO140099	Pravítko 30 cm ohybné mix farieb modrá, oranžové, zelené, ružové	10	KS		20	0,480	4,80	5,76
HY999802	Antibakteriálne vlhčené utierky Freshmaker citrón/mentol (120 ks)	4	BAL.		20	3,490	13,96	16,75
HY104749	Toaletný papier 2-vrstvový KATRIN Classic Toilet 200, návin 23,4 m (8 ks)	1	BAL.	8 KS	20	3,990	3,99	4,79
QC003985	Otvárač listov s drevenou rúčkou Q-Connect	2	KS		20	2,005	4,01	4,81
QC003983	Otvárač listov s plast.rúčkou Q-Connect	2	KS		20	2,295	4,59	5,51
HY068143	Rukavice nitrilové nepudrované, modré veľ. XL (100 ks)	2	BAL.	100 KS	20	7,055	14,11	16,93
EC121590	Euroobal ECONOMY A4 matný 50mic	3	BAL.	100 KS	20	2,680	8,04	9,65
HL825252	Euroobal Herlitz A5 lesklý 50mic 25ks	1	BAL.	25 KS	20	2,580	2,58	3,10
DO792101	Nožnice DONAU klasické 25,5cm	2	KS		20	1,815	3,63	4,36

Špecifikácia čiastky DPH	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH
	20	97,63	19,53
<b>Rozpis zliav</b>			
Objednávková zľava	4,00 %		
		Celkom	97,63
			19,53

**Celkom s DPH****117,16****EUR**

Doklad vystavil: Ján Boroš

Pečiatka, podpis

**Lamitec, spol. s r.o.**Pestovateľská 9  
821 04 Bratislava - mestská časť Ruzinov  
IČO: 35 710 691  
IČ DPH: SK2020249638